[image: ]

О внесении изменений и дополнений  в некоторые постановления акимата Мангистауской области

			Утративший силу

Постановление акимата Мангистауской области от 08 декабря 2014 года № 302. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 09 января 2014 года № 2580. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 31 июля 2015 года № 232
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 31.07.2015 № 232(вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах», приказом Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 12 мая 2014 года № 133 «О внесении изменений и дополнения в приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 «Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 9432) акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, в некоторые постановления акимата Мангистауской области.

      2. Государственному учреждению «Областное управление сельского хозяйства» (Б. Ерсайынулы) обеспечить официальное опубликование данного постановления в информационно-правовой системе «Әділет» и в средствах массовой информации, размещение на интернет-ресурсе акимата Мангистауской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Амиржанова Р.М.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области                            А. Айдарбаев
      «СОГЛАСОВАНО»

      руководитель государственного учреждения

      «Областное управление сельского хозяйства»

      Б. Ерсайынулы

      08 декабря 2014 г.

Утверждены

постановлением акимата

Мангистауской области

от 18 декабря 2014 года № 302

 Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые постановления акимата Мангистауской области

      1. В постановлении акимата Мангистауской области от 24 апреля 2014 года № 84 «Об утверждении регламента государственной услуги «Выдача справок о наличии личного подсобного хозяйства» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2438, опубликовано 10 июня 2014 года в информационно-правовой системе «Әділет»):

      в регламенте государственной услуги «Выдача справок о наличии личного подсобного хозяйства», утвержденного указанным постановлением:

      дополнить пунктом 17 следующего содержания:

      «17. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаймодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаймодействия с иными услугодателями и (или) центром обслуживания населения и порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 4 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на интернет-ресурсе услугодателя.»;

      дополнить приложением 4 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      2. В постановлении акимата Мангистауской области от 6 мая 2014 года № 90 «Об утверждении регламента государственной услуги «Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции животноводства» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2441, опубликовано 13 июня 2014 года в информационно-правовой системе «Әділет»):

      в регламенте государственной услуги «Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции животноводства», утвержденного указанным постановлением:

      пункт 9 изложить в следующей редакции:

      «9. Описание последовательности процедур (действий) сопровождается блок-схемой согласно приложению 1 к настоящему регламенту государственной услуги «Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции животноводства» (далее – Регламент).»;

      дополнить пунктом 10 следующего содержания:

      «10. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаймодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 2 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на интернет-ресурсе услугодателя.»;

      дополнить приложением 2 согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

      приложение к регламенту государственной услуги «Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции животноводства» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

      3. В постановлении акимата Мангистауской области от 6 мая 2014 года № 91 «Об утверждении регламента государственной услуги «Субсидирование развития племенного животноводства» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2442, опубликовано 11 июня 2014 года в информационно-правовой системе «Әділет»):

      в регламенте государственной услуги «Субсидирование развития племенного животноводства», утвержденного указанным постановлением:

      пункт 9 изложить в следующей редакции:

      «9. Описание последовательности процедур (действий) сопровождается блок-схемой согласно приложению 1 к настоящему регламенту государственной услуги «Субсидирование развития племенного животноводства» (далее – Регламент).»;

      дополнить пунктом 10 следующего содержания:

      «10. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаймодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 2 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на интернет-ресурсе услугодателя.»;

      дополнить приложением 2 согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

      приложение к регламенту государственной услуги «Субсидирование развития племенного животноводства» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

Приложение 1

к постановлению акимата

Мангистауской области

от 08 декабря 2014 года № 301

Приложение 4

к регламенту государственной услуги

«Выдача справок о наличии

личного подсобного хозяйства»

      [image: ]
      [image: ]

Приложение 2

к постановлению акимата

Мангистауской области

от 08 декабря 2014 года № 302

Приложение 2

к регламенту государственной услуги

«Субсидирование повышения продуктивности

и качества продукции животноводства»

[image: ]
      [image: ]

Приложение 3

к постановлению акимата

Мангистауской области

от 08 декабря 2014 года № 301

Приложение 1

к регламенту государственной услуги

«Субсидирование повышения продуктивности

и качества продукции животноводства»

[image: ]

Приложение 4

к постановлению акимата

Мангистауской области

от 08 декабря 2014 года № 301

Приложение 2

к регламенту государственной услуги

«Субсидирование развития племенного

животноводства»

[image: ]
      [image: ]

Приложение 5

к постановлению акимата

Мангистауской области

от 08 декабря 2014 года № 301

Приложение 1

к регламенту государственной услуги

«Субсидирование развития племенного

животноводства»

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
LR —
() - mavato s sanepmene oxasam rocyzapermermod yeryTIE
O - masmsemoname mpouexypsr (eficrsis) yeryronoTysares;

= nepesod & caeTyommel mpoRexyps (1eHCTanno).

document_image_rId11.jpeg
Omicane NOCTe10BATETBHOCTH NPONEAYP (AeficTBRI)

Toymm C#E 1 Toymm C¥E 2
amneapn Orsercrserm nenomTe
e | | emeemmae s
e | | BB
e e
P e rre b ot N
e e
e S
Feces s, s
e p—
omsercrsemony [¥  mposepry aamm mpexcrasteme
P e

AomoEser saxERy cooTseTCTEyIOmER
cnpaskoi, cocrastrer cozm arT
‘manpasuzer ma yrsepteame asaniy
pationa, ropoza oSaacroro
B
mpeacrastser = Ynpasterme
B
axt— 10 xazemzapmstx Avet

Tpymma CFE-3

Ynpasaenne peructpapyer,
paccaTpmaet cooume iz
cooteercrame TpeSosammnt
saxonomaterscrza PecnyGmmn
Kasaxcras, 2 cayuam
‘mpeaycuoTpemm:
saxonomaTem cTECM B0sEpaeT
coommste axmst oTercTsermony

peayenorpermm:
Py S—
oo ssees o panoa s
pacoaioTperme Kowiccmn
——

Hampaser caozmmit

yreepmzene
Tpencenaremo
Kosmcem- 1

paGousi erms

Tpmienasmne: pacamgpozxa adopesnatyp:

CSE - crpysrypro-

B

Ynpasaenne npezocrastzer
5 TepprTopmHOe N0 FpasIeTEHE
aswauedicrza peectp cueTOR &
onTaTe ¢ MPRACKEREN CuLTOR &
onate s asyx swsesmazpax — 1
paosui zess

Kosmcens
‘Ranpasazer
yrsepenmsit
csommiit asT 0
Vipasaesme - 1
paGossi ers

astro obractana [

Tpymma C3E-4 Tpyans C#E-5
Kovmccnn Tpercenarems
cocrasaser csommit Kovmcemn
ax mo odzactc yrsepaacs
yrasammensovsenos | | mpezcrasuemadt
f— sormccnei
cyderc

[
0 obacra - 1
‘paGosi ers

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
CrpasowHuK GH3HEC-TIPONECCOB OKASAMAA TOCYIAPCTECHHO Y
«BBIIa%a CUPABOK O HATIHI THYHOTO TOTCOGHONO X03THCTER),

[ Omercrsemait ( PyxosoacTE0 Otsercreermmi
E— e | s e
. yeyTozaTens. ]
P P T —
VETORIED b | e et < zoryuemaa 1 (o o mpecraimeo
D o cpaney o oo sotpaarmn
lterim, Wiy i, o | sepmm onepemoc)
ey noscobuato swtiersa s Gy
Preonosarene v
et Hegunee noscobuaro sostisa
i i

. me Gotee
Y B =

document_image_rId5.jpeg
‘Vetosmmie oSosmaemex:

() - mewato s samepmesse oxasam:s rocyaapeTBemOl YeTyTE:

& - sapu susops;
D - samiesoname mponeaypst (aeicois) yeay

= - nepexox  creymomed ppoueypat (reficreize).

document_image_rId6.jpeg
[ Veryromoaysarem,

Kamerspas

CrpasovHHK GH3HEC-IPOLECCOR OKA3AHNA FOCYAAPCTEEHHOH YCIYTH

«CyBcrHpoBaNHe MOBEIIERHA TPOTYKTHEHOCTH I KATECTEa TPOAYKITHH KHEOTHOBOTCTED)

3 (ap) ’J
pasome mx

o |
T

Vrpasaesme Kosuccm ] TIpexcenatems KoMmHcCHR
yeryrorens
Ocymecmmer Tiponcprer saasry < Perucmpipyen Cocrasmer Venepazser oz st
s sazmor ¢ mxerou pacoarpimaer ceozmi P
maseron orpaeon 22 s coommercrne osnacr,
orgacemon ooy “pesozamum 1 [
erscpanze, | commmer coomnt =4 mpmmerm | ymepaeme [+
a paccstorpere Kouco s —
Kouncan
3 () J
1 (o)
pasou 2 Tozm) G
‘pabowii 1erm. patkrreE
peaccrazmaer
i el [ [Pepe——
nozpasaeaerme caozmt T 70 oGaacT
sasmanecTEpescp 4= T a Yy mmaracane

document_image_rId7.jpeg
Veopme oSosmzmemr:
() - mevato s samepmene oxasam rocyzapeTmermof yeTyTIE
O - rasmsenoname mpouexypsr (seficreis) yeryronoTysars;

= - nepexox  creaymomed pponeypat (reficTeize).

document_image_rId8.jpeg
Omicanme NOCTeI0BATETBHOCTH NPONEAYP (AeficTBAI)

Tipmvesase: pacmmmposxa abGpesmaryp:
CPE - crpyKTypHO-GyRKIHORaTSRRS eTHATIE

C mpuoesmex cuetos x onTate s
asyx sssesmapax-3 (1p) padou:

1 (ommm) padounit

Tpymma CoE_1 Tpvmma CaE 2 Tpymma C3E3 ToymaCoE 4 Toymma CoE 5
omnenpan [T — e [
e | [T e o e | (Bt e psseat | | Suraer
s | e e e e Tomgine
st et e P ks | | i et Kowncenn
i |t e e e e yroepasacr
i L e e ey it peaciamamns
e e aemaee e Eat el Gt | (e e conaiccuch
e sive s Chommae s omercrsermonsy | | e coonmat | | ceommmtars
ey s B e |y R S
e e e S Lo
S e e s S pasommtaemn
e Gonee 15 et aatae | | smsptheiionens | (iR i
e iR e s
— A i e T prostemin
Toporacbmactaors wasenmr- 10 (ecers) S oy pabomem e ——
il e e, | WO
s R e s
10 (zecars) pasomn: ek e e e el
e || G

document_image_rId9.jpeg
Veayrononyuares

ammaeme |

Crpas oK GH3HEC-TONIECCOB OKA3aMAA TOCY TAPCTEERHOH YOTyTH
«CyGCRTHpOBaRHe PASEHTHA LTEMERHOTO AHEOTHOROICTERD

- W P ([ opmeme ‘ Kouocn [ Mpexcemsrem sonssccsss
yergrozens g tme e
Ocymecrsmaer Tiposepaer sanary ¢ Perscrppyer, Cocrapaer [Ep————
pre sargor ¢ naseron pacoamprmaer coocmmte ceomatk axt
f— zorpemon 5 et coomencrne ¢ s,
oxyemon omory, pedosm e )
e, || cocmmer ozt = mapmmerm [T ymepaieme [
arpaser o mapmaer | | pacuorpenme Kosenecmt mpexcemene
omercrmesmony roepraame ——
f— s, = i
pecmaer » e T 1 (o)
HeGonee i pabou e pado e
15 () N rperocrastaer
sz 20 (zazzam) »xeppmopmamsnoe | [ mampasser yraepacmth
pasom mci moapasaexeme ceozmit ast 70 oGTaCTH
sasmawecTEapesctp [4m e
1 o)
3 (pm)

pasomss

I

pasow 2em

header_image_rId1.png
Arvo rnredig